
1 
 

Vážení vlastníci jednotek Společenství vlastníků Bojasova, 

Vážení členové Bytového družstva Bojasova, 

  

Na zasedání výboru Společenství vlastníků Bojasova a představenstva Bytového 

družstva Bojasova bylo rozhodnuto, z důvodu úspor finančních prostředků 

spojených s pronájmem příslušných prostor, o návrhu na přijetí rozhodnutí mimo 

shromáždění, tedy tzv. per rollam.  

 

Tento způsob rozhodování je v souladu jak se zákonem, tak se stanovami 

Bytového družstva Bojasova (čl. 56) a Společenství vlastníků jednotek (čl. IX).  

 

Veškeré podklady pro hlasování jsou v přílohách této dokumentace.  

Dokumenty je možné stáhnout i na webových stránkách www.bojasovasvj.cz 

  

Řádně vyplněný a podepsaný hlasovací lístek je potřeba doručit 

 nejpozději do 25.11.2024 včetně. 

 

Podmínky hlasování 

 

Hlasovací lístek obsahuje návrh usnesení a lhůtu, ve které se má vlastník jednotky 

vyjádřit. 

Hlasování se provádí u každého usnesení samostatně tím, že příslušnou volbu 

označíte křížkem: 

□ pro  □ proti   

Křížkem označte vždy pouze jednu možnost.  

 

Pro vyjádření souhlasu s navrhovaným usnesením je nutno: 

označit křížkem kolonku □ pro + doručit hlasovací lístek do stanovené lhůty. 

V hlasovacím lístku musí být uvedeno jméno a příjmení hlasujícího, datum 

hlasování a podpis hlasujícího. 

 

Za vyjádření nesouhlasu s navrhovaným usnesením se považuje: 

▪ křížkem bude zvolena možnost □ proti  

▪ křížkem nebude označena žádná možnost volby, případně více než jedna 

▪ nedoručí-li člen SVJ/BD Bojasova hlasovací lístek do konce stanovené lhůty 

(25.11.2024) 

▪ na hlasovacím lístku bude chybět kterýkoliv z těchto údajů: jméno a příjmení 

hlasujícího člena SVJ/BD, datum hlasování a podpis  

▪ ve vyjádření hlasování budou obsažené jakékoliv výhrady, doplnění či 

podmínky 

 

http://www.bojasovasvj.cz/


2 
 

Vyplněný hlasovací lístek/ oba hlasovací lístky doručte (zvolte jednu z 

možností): 

▪ vhozením do schránky bytového družstva (vchod Bojasova 1249/15) 

▪ doručením prostřednictvím poštovního přepravce na adresu SVJ Bojasova/BD 

Bojasova, Bojasova 1246/9, Praha 8 – Kobylisy, 182 00 

▪ doručením na e-mailovou adresu bojasova@seznam.cz (vyplněný a podepsaný 

hlasovací lístek ofoťte či naskenujte a zašlete jako přílohu na výše uvedenou 

e-mailovou adresu) 

 

Výbor SVJ/představenstvo BDB má právo pověřit člena osobním výběrem 

hlasovacích lístků. Tím není dotčeno právo člena odevzdat lístek jedním ze 

způsobů uvedených výše. 

 

Při rozhodování per rollam shromáždění vlastníků /členská schůze nezasedá, 

nelze proto posuzovat její usnášeníschopnost. Rozhodovací většina se počítá z 

celkového počtu hlasů všech členů SVJ/družstva.  

 

Důrazně Vás tedy žádáme o řádné vyplnění hlasovacích lístků a jejich včasné 

odevzdání, abychom předešli situaci, kdy neschválením rozhodných skutečností 

nesplníme povinnosti požadované zákonem. 

 

O výsledku hlasování budou členové družstva a členové společenství vlastníků 

informováni na webových stránkách bytového družstva www.bojasovasvj.cz, a 

vyvěšením výsledků hlasování na nástěnkách v jednotlivých vchodech domu. 

 

Předem Vám děkujeme za spolupráci a účast na korespondenčním hlasování 

  

Za výbor SVB a představenstvo BDB  

         

                                                            Jaroslav Vincík 

      místopředseda představenstva BDB 

                                                             

                                                             Ing. Milan Jakub 

                                                             místopředseda výboru Společenství SVB 

  
 

mailto:bojasova@seznam.cz
http://www.bojasovasvj.cz/

